

GZO.2300.5.5.2022

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) pt.: „Przewozy uczniów niepełnosprawnych z terenu miasta i gminy Wolsztyn do Zespołu Szkół Specjalnych w Wolsztynie oraz dowóz ucznia niepełnosprawnego z Adamowa do Szkoły Podstawowej im. Stanisława Mikołajczyka w Starym Widzimiu”.

Identyfikator postępowania

(na platformie miniPortal) – 9662a748-8155-4328-a891-16f3b111b49c

Numer ogłoszenia o zamówieniu w BZP – **2022/BZP 00210473/01**

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający – Gminny Zespół Obsługi Ekonomicznej i Administracyjnej Oświaty w Wolsztynie, przekazuje treść zapytania dot. przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami w następującym zakresie:

Zapytanie:

- 1) Za jaką kwotę brutto obecny Wykonawca realizuje usługę transportową ?
- 2) Iloma samochodami w roku szkolnym 2020/2021 oraz 2021/2022 obecny Wykonawca świadczył usługę transportową ?
- 3) Proszę o podanie średniej ilości km jaka była zrobiona w 3 ostatnich miesiącach.
- 4) Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje od Wykonawcy do prawidłowej realizacji zadania 10 kierowców oraz 10 opiekunów ?
- 5) Czy w każdym pojeździe Zamawiający wymaga opieki do dzieci ?

Odpowiedź:

W związku ze złożonym zapytaniem Zamawiający informuje, że zapytanie od 1 do 3 nie są związane z aktualnie prowadzonym postępowaniem (nie dotyczą SWZ) w związku z powyższym udzielam odpowiedzi na pytania nr 4 i nr 5.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Wykonawca musi sam określić, ile potrzebuje kierowców oraz opiekunów do realizacji danego zadania, gdyż będzie to uzależnione od otrzymanego planu lekcji od dyrektora placówki, do której będą dowożone dzieci.

Podane godziny i trasy są tylko propozycją określoną na podstawie obecnie realizowanych przewozów.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający wymaga opieki w każdym kursie dowozów szkolnych.

Zamawiający informuje, że na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://gzoeiawolsztyn.bipweb.pl/> udostępni treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pozostałe warunki SWZ pozostają bez zmian.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępni, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.